seccions 

Preu unitari 
ofert (sense 

IVA) 

TOTAL 

Preu/hora formació  169 50 54 € 456.300 € 

Substitucions 300 1 53 € 15.900 € 

Coordinació  50  60 €  3.000 € 

TOTAL    475.200 € 

El pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de de QUATRE-CENTS 

SETANTA-CINC MIL DOS-CENTS EUROS (475.200,00 €), exempt d’IVA.  

En el preu del contracte s’entenen incloses totes les despeses que l’empresa hagi de 
suportar per a la prestació del servei, els impostos de qualsevol mena.  

La forma de pagament es realitzarà segons allò establert a la clàusula 10 del Plec de

[...]

contracte mitjançant retenció del preu, d’acord amb allò prescrit a l’article 108 de la 

LCSP, per tal de satisfer les responsabilitats en què l’empresa pogués recaure. 

L’import de la garantia definitiva constituïda per retenció del preu ascendeix a VINT-I-

QUATRE MIL DEU EUROS (24.010,00 €). 

Cinquena. Condicions d’execució 

El contractista s’obliga al compliment de l’establert en el Plec de clàusules 

administratives particulars i els seus annexos, el quadre de característiques, el Plec de  

5 

prescripcions tècniques i en la seva proposició que s’integren com annex a aquest